CALCEAMENTA IN PREPARATIONEM EVANGELII. Caliga quomodo vocetur calceus. 181 b 2 et seqq.
Sandaliu[m] erat solea. 182 a 1

IN COMMUNI CONFESSORVM.

Christianæ primi duxerunt vitam religiosam. 101 a 2
Essenorum (qui fuere primi Christiani) vita, studia, mores, continentia. 101 c 2 et seqq.

Religious status cur vasi comparetur. 161 c 1
Conobiticæ vita prima institutio et occasio. 77 b 1

Zeli quis sit effectus. 28 c 2

IN COMMUNI MARTYRVM.

S. Paulus fuit Martyr toto apostolatus tempore. 30 a 2

IN COMMUNI VIRGINVM.

Virginitatis symbolum est rosa. 184 d 1

Virginum vox velut tonitu[m] impuros percillit. 277 a 1

Sobrietas et castitas S. Pauli quanta fuerit. 23 d 2

INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURE

Q U E

IN COMMENT. EPIST. CANONIC. EXPLICANTUR , VEL ELUCIDANTUR

Prior numerus paginam, secundus columnam designat: literæ additæ eas, quæ columnis interiecta sunt deuant.

EX GENESI.

C ap.2.v.24.Erunt duo in carne una.	715 c 1
4. 1.Possedi bonum per Deum.	689 d 1
11. Quoniam ibi confusum est labium uni- versæ terra.	574 c 1
13. Ecce universa terra coram te est.	533 c 1
15. Ego protector tuus sum.	606 d 1
6.Creditit Abraham Deo et reputatum est ei ad iustitiam.	380 a 2
19.21.Suscepisti preces tuas.	760 a 2
49.24.Pastor lapis Israel.	462 a 1

EX EXODO.

Cap.20.v. 7.Non assumes nomine Domini Dei tui in va- num.	445 a 2
33.13.Posteriora mea videbis, faciem autem meam videre non poteris.	704 c 1

EX DEUTERONOMIO.

Cap 10.v.17.Qui personam non accipit.	760 a 2
EX LIBRO I. REGUM.	

Cap.8. v. 2.Mensus est fuioculos diuos, unum ad occi- endum, et unum ad viviscendum.	529 a 1
27.11.Virum et mulierem non vivificabit David.	ibidem

EX LIBRO II. REGUM.

Cap.1.v.23.Saul et Jonathan amabiles.	468 b 1
EX LIBRO III. REGUM.	

Cap.20.v.11.Ne gloriaberis accinctus aque ut distinxisti.	476 d 2
4.29.Dedit ei latitudinem cordis.	377 c 2

EX LIBRO IV. REGUM.

Cap.2.v.12.Pater mi, currus Israel et auriga eius.	454 c 2
EX LIBRO II. PARALIPOMENON.	

Cap.17.v.3.Non speraverit in Baalim, sed in eo patris sui.	516 b 2
EX LIBRO IV. ESDRAE.	

Cap.3.v.20.Non abstulisti ab eis cor malignum.	723 a 2
EX LIBRO TOBIE.	

Cap.10.v.4.Lumen oculorum nostrorum.	347 a 1
EX LIBRO ESTHER.	

Cap.12.v.6.Amao filium Amadath Bugaum.	674 d 2
EX LIBRO IOB.	

Cap.5. v.22.Terminum circumdedit aquis, usque dum finiatur lux et tenebrae.	634 c 1
21.11.Infantes eorum exultauit lisibus.	669 a 2

EX PSALMIS.

Psal. 4. v.6.Sacrificate sacrificium iustitiae , et sperate in Domino.	516 b 2
10. 5.Palpbra eius interrogant filios hominum,	533 b 1

EX CANTICORUM.

11. 9.In circuitu impi ambulant.	569 d 1
22. 1.Dominus regit me, et nihil nubi deerit.	511 a 2

EX LIBRO CANTICORUM.

23. 2.Super maria fundavit eam.	623 c 2
9.Attolite portas, principes, vestras.	531 d 1

EX LIBRO SAPIENTIAE.

28. 6.Dilectus quemadmodum filius unicornium,	593 b 1
30. 3.Estu mili in Deum protectorem.	715 c 1

EX LIBRO CANTICORUM.

16.In manibus tuis sortes meæ.	433 d 2-565 a 2
33. 8.Inmittit angelus Domini in circuitu tem- tum eum.	469 d 1

EX LIBRO CANTICORUM.

9.Gustate et videte quoniam suavis est Do- minus.	490 d 2-516 b 2
Ibid. Beatus vir qui sperat in eo.	516 b 2

EX LIBRO CANTICORUM.

35.10.In lumine tuo videbimus lumen.	347 b 1
44.17.Pro patribus natì sunt tibi filii.	591 a 2

50. 9.Asperges me , Domine , byssopo, et mun-
dabor.

465 a 1

54.23.Iacta cogitatum tuum in Domino.565 d 2-682 d 2

Ibid. Et ipse te emittet.

566 a 1

59. 9.Fortitudo capitū mei.

606 a 2

71.15.Dabitur ei de auro Arabie , et adorabunt

de ipso.

648 d 2-730 a 1

76. 6.Exercitabat et scopebat spiritum meum,

632 b 2

84. 3.Operasti omnia peccata eorum.

543 c 2

8. Ostende nobis, Domine,misericordiam tuam.

388 c 1

85.11.Latetur cor meum ut timeat nomen tuum.

332 b 1

88.13.Uhabet et Hermon ia nomine tuo exulta-

bunt.

591 a 2

89. 4.Quoniam mille anni ante oculos tuos tan-

quam dies hesterna quoꝝ præterit et

tamquam custodii in nocte.

626 b 1

10. Anni nostri sicut aranea meditabuntur.

432 b 1

95. 1.Cantate Domino canticum novum.

666 a 2

101.27.Omnes sicut vestimenta veterascebat; et

sicut oportunitum mutabat eos.

630 b 1

109. 4.Tecum principium in die virtutis tuae.

351 c 1

138.14.Mirabilia opera tua.

468 b 1

23.Interrogat et cognoscet semitas meas.

533 b 1

EX LIBRO PROVERBIORUM.

Cap.1. v.7.Timor domini principium sapientiae.

351 d 1

3.34.Illorus ipse deludet et manus eius dabit

gratiā.

423 c 2

8.22.Possedit me in initio viarum suarum.

351 c 1

10.11.Os impiorum operit iniquitatem.

544 d 1

12.Odium suscitat rixas , et universa delicta

operit charitas.

543 c 1 et seqq.

29.Fortitudo simplicis, via Domini.

606 a 2

12.17.Qui quod uox loquitur, index iustitiae est.

388 d 1

17.27.Pretoxi spiritus vir eruditus.

353 d 1

18. 5.Accepere personam impi non est bonum.

760 a 2

20. 2.Qui provocat eam, peccat in animam suam.

401 b 2

3. Stulti miscerunt contumelias.

411 b 2

26.Et incurvus super eos fornicem.

403 b 1

21.16.Vir qui erraverit a via doctrina , in cœtu

gigantium commorabitur.

455 a 2

23.20.Propinquus pupillorum fortis est.

366 a 1

29.11.Totum spiritum suum profert stultus,

sa- piens reservat in posterum.

354 d 1

30.15.Sanguisuga duas filias , dicentes : Affer ,

afer ,

419 b 2

EX ECCLESIASTE.

Cap. 1. v.1.Vanitas vanitatum , et omnia vanitas.

431 c 1

7.14.Oliu[m]elle uentre omne meudacium.

677 a 2

12. 6.Antequam conteratur hydra super fontem,

et configuratur rota super cisternam.

402 b 1

13.Deum time , et mandata eius observa , hoc

est enim omnis homo.

312 b 1

EX LIBRO CANTICORUM.

Cap. 1. v.5.Nigra sum, sed formosa sicut tabernacu-

la Cedar, sicut pellis Salomonis.

621 b 1

8.Equitatū meo in curribus Pharaonis assi-

milavi te.

606 a 2

4. 3.Labia tua sicut villa coquinea.

363 b 2

9.Vulnerasti cor meum , soror mea sponsa.

357 d 2

EX LIBRO SAPIENTIAE.

Cap. 4. v.12.Fascinatio nugacitatis obseruat bona, etc.

671 c 2

5.17.Uextra sua leget eos, et brachio sancto suo

defendet illos.

606 d 1

11.1.Felicitate direxit opera eorum, in manu pro-

phætæ sancti.	731 a 2	29. 1. Vœ, Ariel, Arie..	553 a 1
19.11. Postulaverunt escas epulacionis.	439 c 1	52.15. Iste asperget gentes multas.	465 a 1
EX ECCLESIASTICO.		EX IEREMIA.	
Cap. 1. v. 28. Qui sine timore est, non poterit iustificari.	355 c 1	Cap. 2. v. 34. In aliis tuis inventus est sanguis animarum	
4. 1. Fili, eleemosynam pauperis ne defraudes.	692 d 2	panperum.	440 c 2
10.19. Pecunia obediens omnia.	370 d 1	4. 2. Et iurabit in veritate, et in iudicio, et in	
11. 3. Inutrum dulcoris habet fructus illius.	351 d 1	iustitia.	445 d 1
13.23. Venatio leonis, ounger in eremo, sic et		12. 3. Sanctifica eos in die occisionis.	440 d 1
pascua divitium sunt pauperes.	376 a 2	15.18. Facta est mibi manus tua quasi mendacium	
18.18. Datus indisciplinati tabescere facit oculos.	326 c 2	aquaerum infidelium.	615 a 1
19.12. Sagitta infixa femori carnis; sic verbum in		31.32. Eritis mibi in populum.	715 c 1
corde stulti.	395 d 2	EX BARUCH.	
20.14. Datus insipientis non erit utilis tibi: oculi		Cap. 1. v. 22. Abivimus unusquisque in sensum cordis no-	
enim illius septemplices sunt: exigua		stri maligni.	723 c 1
dabit, et multa improbarib: et aper-		EX EZECHEIE.	
tio oris illius inflammatio est.	328 c 2	Cap. 22. v. 2. Et tu, fili hominis, nonne iudicas civi-	
28.16. Lingua terria multos commovit, et utilis		tem sanguinum.	533 c 1
potius infernus quam illa.	402 c 2	29. 9. Vœ civitati sanguinum, cuius ego grandem	
29. Aurum tuum et argentum tuum confla, et		faciam pyramidam.	543 c 2
verbis tuis facito stateram.	397 a 2	EX DANIELE.	
29.28. Initium vita bonioris aqua et panis.	351 d 1	Cap. 12. v. 2. Multi ex iis qui dormierunt resurgent.	539 c 2
31. 8. Beatus dives qui inventus est sine ma-		EX IOEL.	
cula.	472 b 1	Cap. 3. v. 21. Mundabo sanguinem eorum quem antea	
33. 4. Qui interrogationem manifestat, parabit		non mundaveram.	543 c 2
verbum.	533 c 1	EX NAHUM.	
34.25. Qui auferit in sudore panem, quasi qui oc-		Cap. 1. v. 7. Dominus confortauis in die tribulationis.	606 d 1
cidit proximum suum.	440 c 2	EX SOPHON.	
2. 3. Docebit vos de viis suis.	730 a 1	Cap. 2. v. 1. Gens non amabilis.	468 b 1
8.12. Timorem eius ne timeatis, neque paveatis		EX MALACHI.	
Dominum exercitum ipsum sanctifi-		Cap. 1. v. 6. Si pater ego sum, ubi est honor meus?	323 c 1
care.	526 a 2	EX LIBRO I. MACHABÆORUM.	
9.15. Qui beatificant populum sedentes.	760 a 2	Cap. 5. v. 62. Ipsi autem non erant ex semine virorum il-	
14.13. In calum concendam, super astra cali		lorum, per quos salus facta est in Israel.	674 c 2
exaltabo solium meum.	603 a 2	EX LIBRO II. MACHABÆORUM.	
28.10. Manda, remanda, expecta, reexpecta.	532 b 1	Cap. 3. v. 36. Testabatur autem omnibus ea quæ sub o-	
21. Alienum opus eius ab eo.	548 b 1	culis suis viderat opera magoi Dei.	653 b 2

EX NOVO TESTAMENTO

EX S. MATTHÆO.

Cap. 5. v. 3. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum	
est regnum calorum.	333 c 1
34. Ego autem dico vobis non iurare omnino.	445 d 1
36. Neque per caput tuum iuraveris, quia non	
potes unum capillum album facere aut	
ingrimum.	446 a 1
6.23. Et ne nos inducas in temptationem.	316 b 1
34. Sufficit diei malitia sua.	356 b 1
7. 1. Nolite iudicare, et non iudicemini.	416 c 2
12.40. Sic erit Filius hominis in corde terre tri-	
bus diabolus et tribus noctibus.	531 b 1
16.17. Super hanc petram adificabo Ecclesiam	
meam.	459 b 1
17.12. Quia Elias iam venit.	699 d 2
23. 2. Super cathedram Mosis sederunt.	661 a 2
6. Vos autem, nolite vocari rabbi: unus est	
enim magister vester.	393 a 2
24.13. Tunc parebit signum Filii hominis.	632 c 1
35. Calum et terra transibunt.	630 b 1
25.24. Intra in gaudium Domini tui.	473 a 2
26.28. Qui pro multis effundetur.	543 a 1

EX S. MARCO.

Cap. 16. v.7. Dicite Discipulis et Petro.	735 b 1
EX S. LUCA.	
Cap. 1. v.37. Non erit impossibile apud Deum omne ver-	
bum.	677 a 2
47. Et exultavit spiritus meus in Deo salutari	
meo.	661 b 1 et seqq.
6.24. Vœ vobis divitibus, quia habetis consolatio-	
nem vestram.	435 a 1
9.56. Nescitis cuius spiritus estis.	698 b 2
11.41. Date eleemosynam, et ecce omnia munda	
sunt vobis.	379 a 1-379 b 2
12.35. Sint lunbi vestri præcincti.	476 d 2 et seqq.
22.42. Pater, si vis, transfer calicem istum a me:	
verumtamen noua mea voluntas, sed tua	
fiat.	340 b 2

23.43. Hodie mecum eris in paradiso.

24.18. Tu peregrinus es in Ierusalem, et hæc i-	
gnoras.	548 a 1 et seqq.
EX S. IOANNE.	
Cap. 1. v. 1. In principio erat Verbum.	639 c 2-644 b 1 et seqq.
Et Verbum erat apud Deum, et Deus erat	
Verbum.	644 c 2-653 c 2
4. In ipso vita erat.	652 c 2 et seqq.
Et vita erat lux hominum.	655 b 2
9. Erat lux vera.	667 d 1
12. Verbum caro factum est.	536 b 1
18. Deum nemo vidit inquam; unigenitus Fi-	
lius qui est in sion Patris, ipse ear-	
ravit.	703 d 2
20. Confessus est, et non negavit.	680 b 1
3. 8. Spiritus ubi vult spirat, et vocem eius au-	
dis; sed nescis unde veniat, aut quo	
vadat.	698 b 1
5. 21. Venit hora, et nunc est, quando, etc.	673 a 2
6.41. Ego sum panis vivus, qui de celo descendit.	667 d 1
8.44. Ille in veritate nou steit.	657 b 2
13.14. Si ergo lavi pedes vestros.	703 b 1
15. 1. Ego sum vita vera.	667 d 1
3. In hoc clarificatus est Pater meus, ut fru-	
ctum plurimum afflatis.	661 b 1
12. Ut diligatis invicem, sicut dilexi vos.	689 c 1
16. 9. Non pro mundo rogo, sed pro his quos de-	
disti mihi.	671 b 2
30. Consummatum est.	345 a 1
20.15. Domine, si tu sustinisti eum.	667 b 1
EX ACTIS APOSTOLORUM.	
Cap. 2. v.17. Effundant in Spiritu meo.	648 d 2
8. 9. Dicentes se esse aliquid.	351 b 2
EX EPISTOLA AD ROMANOS.	
Cap. 5. v. 3. Scientes quod tribulatio patientem opera-	
tatur, patientia autem probationem.	318 d 2
7.19. Non enim quod volo bonum, hoc facio; sed	
quod nolo malum, hoc ago.	659 a 2

20. Si quid nolo, illud facio; iam non ego operor illud, sed quod habitat in me peccatum.	341 b 2	memoriam simpli citatem.	326 d 2
8. 29. Quod prascivit et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui.	321 d 2	EX EPISTOLA AD EPHESIOS.	
12. 8. Qui tribuit, tribuat in simplicitate.	326 d 2	Cap. 5. v. 18. Nolite ineblemari vino in quo est luxuria.	618 d 2
14. 23. Omne quod non est ex fide, peccatum est.	330 b 1	26. Per lacrimam aquae, in verbo vita.	486 c 1
15. 16. Sanctificans Evangelium Dei.	366 b 2	EX EPISTOLA AD PHILIPPENSES.	
16. 2. Salutem vos Caius hospes meus, et universa Ecclesia.	733 b 2	Cap. 2. v. 3. Hoc sentite in vobis, quod et in Christo Iesu,	536 d 1
		qui cum in forma Dei esset, etc.	
EX I. AD CORINTHIOS.		EX EPISTOLA AD COLOSSENSES.	
Cap. 3. v. 7. Quod si ministratio mortis fuit in gloria, etc.	474 d 2	Cap. 1. v. 15. Qui est primogenitus omnis creature.	351 c 1
9. 9. Iustitia eius manet in saeculum saeculi.	578 b 1	EX PRIMA AD TIMOTHEUM.	
13. 12. Videmus nunc per speculum in aëgnitate, tunc autem facies ad faciem.	360 d 1	Cap. 5. v. 17. Qui bene presunt presbyteri, duplice bonore digni habeantur.	757 d 1
13. 13. Maior horum est charitas.	595 c 1	EX EPISTOLA AD HEBREOS.	
15. 7. Deinde visus est Iacob.	309 c 2	Cap. 10. v. 22. Aspersi corda a conscientia mala.	465 a 1
45. Factus est primus homo Adam in animam viventem, non visum Adam in spiritum vivificantem.	529 b 1	11. 31. Fide Rabab meretrix non perit cum incredulus excipiens exploratores cum pace.	391 b 1
EX II. AD CORINTHIOS.		12. 8. Ergo adulteri et non filii estis	421 b 1
Cap. 5. v. 21. Eum qui non poverat peccatum, pro nobis peccatum fecit.	671 b 2	EX EPISTOLA I. PETRI.	
8. 2. Altissima paupertas eorum abundavit in dignitas simplicitatis eorum.	326 d 2	Cap. 4. v. 17. Quoniam tempus est ut incipiat iudicium a domo Dei.	556 c 2
9. 11. Ut in omnibus locupletati abundetis in o-		EX APOCALYPSI S. IOANNIS.	
		Cap. 3. v. 3. Veniam ad te tamquam fur, et nescies qua hora veniam ad te.	628 d 1
		3. 14. Qui est principium creaturae Dei.	351 d 1
		12. 8. Neque locus inventus est eorum amplius in celo.	472 b 1
		15. 16. Ecce venio sicut fur.	628 d 1

INDEX

RERUM ET VERBORUM MEMORABILIA

QUAE IN COMMENTARIA EPIST. CANONIC. CONTINENTUR.

A

A	BACELLE mulieris fanaticæ superbia et heres.	678 b 1
	Abelis innocentia, virginitas, sacerdotium et martyrum.	690 a 1
	Fuit typus Christi.	ibidem
	Quare a fratre sit occisus.	751 b 1
	Abiectus sua abiectione contentus vivat.	333 c 1
	Abrahæ fides bonis operibus evanulata fuit.	339 c 1
	Eius obediens et religio insignis in offerendo Isaac.	ibidem
	Ex operibus vere iustificatus est.	389 b 1
	Cur dictus amicus Dei.	390 d 1
	Absconditus homo quis dicatur.	514 c 1
	Ahistentia est soror scientie.	585 b 1
	Abyssini in templo semper stant.	372 b 1
	Recens baptizatus est dantiac et mel.	490 c 1
	Axatortatus axatortatus incostantem et inconstitiam omnimodo significat.	332 d 2-407 a 1
	Accipit personarium quale sit vitium.	368 b 1
	Ipsa institutum evertit.	369 d 2
	Accidentia nulla sunt in Deo ob summam perfectioinem.	702 c 1
	Acco seipsam in speculo intuens, secum quasi cum alia muliere loquebatur.	399 b 2
	Acedi comparantur arbori nunquam ad mortalitatem fructus suis producenti.	757 c 1
	Actiones Christi fuisse dignæ Deo.	735 a 2 et seqq.
	Ad actiones identidem nobis reflectendum est.	521 d 2
	Earnum regula est conspectus Dei.	695 a 1
	Actualle peccatum solum confundendum est.	659 c 2
	Actus per metonymiam saepè significat obiectum.	346 a 1
	Adam peccando vulneratum est natura.	340 a 2
	Est extra paradisum creatus.	603 c 2
	Ei obediens fera in statu innocentiae.	404 c 2
	Adolescentum moltorum victoria de diabolo et carne.	669 c 1
	Forum officium erga superiores.	563 c 2
	Adriani II Pontificis in egenos liberalitas.	328 b 2
	Advena qui sunt, quibus S. Petrus scribit.	463 a 1

Adversis exploratur virtus.	316 a 2 et seqq.
Adulatorum palam laudent, occulte vituperant.	408 b 2
Duplici sunt animo.	332 a 2
Adulteri spirituales quinam sint.	420 c 2
Advocatus quoniodem patrono differat.	662 e 1
Æones Valentini qui fuerint.	758 a 2
Aeris quanta in inferiora sit vis.	629 a 2
Plenus est daemonibus.	567 b 2-603 a 1
Est in montibus purior, in vallibus impurior.	431 d 2
Ægroti conimentend se identidem Domiuo.	448 b 2
Fortiter ferant agitudinem.	448 d 2
Æmulsum semper habent viri magoi.	736 c 2
Ænigma meutis et rationis.	363 b 1
Ærugo vitium est tam aeris quam auri.	436 d 2
Æstates sex mundi.	510 b 2
Ætas rivenul flori comparatur.	334 d 1
Æternitas temporum semper est durans.	625 c 2 et seqq.
Æternitatem quomodo imaginemur.	636 c 2
Est principium sine principio.	611 b 1 et seqq.
Æternitas Verbi Dei et Sanctorum quam sit longa.	766 c 2
Affabilitas debet Christianos.	520 b 2
Affectiones omnes carnis sunt naturales, nec in his est peccatum, nisi ex negligencia procedant.	341 c 2
Affectuum in homine diversitas.	332 c 1
Tres eorum pro obiecto habent bonum, alii tres qui habent malum.	312 c 1
Affectu pauperibus succurrat, qui effectu nequit.	694 b 1
Afflictio est probatio et lornax expurgans.	548 c 1
Eius virtus.	312 c 1
Afflicti Deo se commendare debent.	555 a 1
Africana Ecclesia S. Petro mitum sum debet.	460 d 2
Ἄλλογχος est quasi ἀλλογχος.	470 e 1-766 a 1
Agamemnon unde dictus.	570 c 2
Agapæ quæ essent olim convivia.	612 d 1
Agapetarum seeta quæ esset.	499 d 1
Agatha (S.) Christiana humilitatem pratulit regum opibus.	362 c 1

Eius robur et geroerositas.	573 b 1	Amoris effectus.	707 b 2 et seqq.
Ei epitaphium posuere angeli.	367 d 2	Amor Dei erga homines.	702 d 2
Agesilai regis in cruciati constantia.	315 c 1	Eius qui sini effectus et iudicia.	327 b 1
A ^λ ios unde dicatur.	366 d 2	Amor Beatorum erga Deum.	683 d 2
Agis fuit multorum Lacedaemonis regum nomen.	561 c 2	Amor proximi est lex regalis.	377 c 1
Agues (S.) iuvenem opulentum repudiavit, et post mortem parentibus apparuit.	423 a 1 et seqq.	Is debet condiri vera charitate Dei.	585 a 1
Agnii nomini eum dicatur Christus.	481 a 2	Amore fraterno se invicem ament Christiani.	484 c 2
Agnus paschalis debebat esse sine macula, representabat in Christum.	482 d 2	Amor spiritualis sape degenerat in carnalem, 344 a 1 et seqq.	
Albanenses hereticis negarunt futurum iudicium.	622 a 2 et seqq.	Amor mundi adulterium est.	420 d 2
Albus color latius, lucens et festivus.	37 t a 1	Amor corona aurei cinctus olim pingebatur.	377 a 2
Alexandrioi Ursini Cardinalis elogium, vita, mors, studia.	725 c 1 et seqq.	Et erat summus deorum.	706 d 1
Alexandria Ecclesia per S. Petrum in S. Marco ibi praesidentem facta patriarchalis.	311 c 1	Amphionis eloquentia.	399 b 1
Qui foerint eius doctores.	311 a 2 et seqq.	Anabaptistarum impostura et arrogantia.	677 d 2 et seqq.
Alfonsi Aragonum regis in periculo securitas.	322 d 1	Baptizant adultos, non pueros.	533 c 2
A ^λ lax interdum est particula confirmans vel exagerantis suum dicim.	388 a 1	Negant magistratus et iudicia.	503 b 1
Almarieci error circa absorptionem contemplationis in divinitatis abyssum.	580 a 1	A ^λ o ^λ ovis variam patinum significacionem.	538 c 1
Aloysio (B.) Gonzaga nullum in morte scrupulum sentiebat.	696 d 1	Ananias Pontifex cur S. Iacobum non tulerit.	308 a 1
Hinc de morte loquebatur, quasi de migratione ex uno loco in alium, sed meliorem.	590 b 2	Andreas (S.) in cruce exultabat.	314 b 2
Nullam in oratione mentis evagationem sentiebat.	477 a 2	Hinc ei affixus Christum predicavit.	555 d 2
Eius castitas.	ibidem et seqq.	Angelus in priscis visionibus apparuit loco Filii Dei.	615 c 1
Alpheus flumen Achaeæ an in Sicilia denuo prorupmat.	409 b 1	Angelus loquebatur per os asinae Balaam.	614 b 2
Alteratio S. Michaelis cum diabolo ubi oam scripta sit.		Angeli sunt creati in gratia.	747 b 1 et seqq.
Et quoniam illa sit.	ibidem et seqq.	Multa a S. Ioanne didicerunt.	640 c 2
Amandus (S.) apparuit S. Aldegundi cum iis quos ad fidem converterat.	456 b 2-563 a 2	Mire delectantur visione humanitatis Christi.	475 b 1
Amans Deum sit Deus.	327 c 1	Item visione tolerantia Martyrum.	475 c 1
Ei dulce est pati.	314 a 2 et seqq.	An suam gloriam et gratiam meritis Christi attribuant.	
In eo Deus manet.	696 c 2	475 d 1-475 a 2	
Et ipse manet in eo.	706 a 2-707 c 1	An desiderent uisionem hypostaticam Christi cum natura angelica.	475 a 2
Eius zelus.	422 c 2 et seqq.	In Spiritum sanctum prospicere desiderant.	475 b 2 et seqq.
Proximum amans vere, Deum in proximo considerat.	485 b 2 et seqq.	Christum item in Eucharistia.	476 a 1
Amarantus flos an non marcescat.	468 a 2	Toti sunt intelligentes et lucidi.	347 a 2
Ambitio eos pravitatis est.	671 c 1	Testimonium perbhuerre Christo.	715 c 2
Ambitio magisteri a S. Iacobo cur reprehendatur.	393 b 1 et seqq.	Quam Deo sint obedientes.	478 b 2
Ambrosius (S.) habebat aliarn formam in sua Ecclesia in Extrema uincione conferenda.	448 d 1-450 a 1-450 a 2	Omnes creati sunt in celo empyreo.	603 a 2
Snasit Theodosio differri reorum supplicium	351 b 2	Nequeunt quid pati.	316 a 1
Cœlitus eductus et illustratus est.	326 d 1	Assistunt sacrificio Missæ.	476 b 1
Commentationi psalmi 43. immortuus est.	556 a 1	An ex meritis Christi gratiam et gloriam consequenti sint.	535 a 2
Quo nomine ad Episcopatum assumpsus.	561 d 1 et seqq.	Eorum voluntas quomodo sit inflexibilis.	602 a 1
Ambulare capitur pro continuatione alecuius rei.	622 d 1	Angeli boni abstinent maleficentia.	610 a 2 et seqq.
Ambulare in circuitu est haereticorum et vacodanovis.	569 c 1 et seqq.	Angeli prævaricantes non penituerunt.	602 h 1
Amiatous lapis in igne evadit nitidior; est symbolum divinitatis.	468 a 1	Hi fuere ex principibus.	747 a 2
Amicitia sit non verbosa, sed operosa.	693 d 2	Primitus non erant heati.	747 c 2
Est vera amicitia inter Deum et iustum	390 d 2-654 b 2	Angeli a quo primum ad Christum conversi.	460 d 2
Eaque multiplex.	654 d 2	Eorum erga S. Petrum devotio.	ibidem et seqq.
Amicitia Dei fida et secura est.	390 d 2	Anna per peccatum moritur.	344 c 2-691 c 1-757 a 2
Amicitia mundi quæ dicatur.	421 c 1	Magni propendet in sensum quam in rationem.	340 c 2
Amicus est quivis proximus qui nobis natura coniunctus est.	378 d 1	Non est particula divina substantia.	349 d 1
Amici multi pro amico vitam exposuere.	692 c 1 et seqq.	Anna sancta septem atates.	669 a 1
Amicus Dei cur dicatur Abraham.	390 d 1	Singuli Deo suani commendent.	555 c 1
Cur et Apostoli et iusti.	390 a 2 et seqq.	Animas lucrandi quæ sit ratio.	455 b 2
Amor duplex est, concupiscentia et amicitia.	696 b 1	Eorum quanta habenda sit ratio.	455 d 2 et seqq.
El quomodo utrumque erga Deum exercere possunt.	ibidem	Eas convertere quam sit glorisum.	456 b 1 et seqq.
Amoris vis et efficacia.	313 a 2 et seqq.-344 a 1	Eas convertens operit peccata.	456 d 2
Ipsæ potenter est quam timor.	504 a 1	Per peccatum moriuntur, per gratiam vivunt.	455 d 2
Hominem transformari in rem amaram.	672 a 2 et seqq.	Eorum pretium.	455 d 2 et seqq.-482 b 1-764 a 1
Amore ad Deum accedimus.	409 a 2	Earum apud Denm commendatio optima est quæ sit opera virtutum exercendo.	556 b 2
Eo emitur regnum celeste.	337 a 1-375 c 2	Earum immortalitatem negant haeretici.	615 c 2
Amor amorem provocat.	689 b 1	Animales quæ dicantur.	412 c 2-761 a 1
Amor procedit ex pulchro et bono.	705 d 2 et seqq.	Animalia sapientiora, parum vocalia sunt.	352 d 2
Amor facit extasim.	706 c 2	Animalia quæ nos adversarios habeant.	405 c 2
Transformat hominem quasi in Deum.	707 a 2	Animus celsus et eructus nihil metuit.	701 a 1
		Anna (S.) uocauit tantum habuit problem, scilicet B. Virginem.	638 b 2
		Anno (S.) Episc. Coloniensis quare ad gloriam cælestem statim admissus non sit.	523 c 2
		Annulun aureum gestant divites, et signum id splendoris.	370 b 2 et seqq.
		Eorum vanitas.	370 c 2
		Annus dicitur quasi annulus.	430 a 2
		Eius symbolum est serpens actus in gyrum.	402 c 1
		Aeselmi (S.) visio de mundi malitia.	723 a 1
		Antichristus venturus ultima mundi ætate.	673 c 1
		Quonodam tamen venisse iam dicatur.	699 d 2
		Antichristi quomodo sint multi.	674 c 1
		Antigoni regis erga potestem aliquid cavillus.	828 d 2